

Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS

Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 89 32 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Ole Hedeager Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS Skejbyparken 154 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 89 32 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrin Kytønen Korsby, Formand Sven Fuglsig Ole Hedeager Momsen Thomas Kjærgaard Tage Jensen
Direktion	Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for Aros Privathospital Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.814 kr. mod 3.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.025	-11.875
Resultat før finansielle poster	-12.025	-11.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	860	388
Andre finansielle indtægter	1.376	1.143
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.232	-3.841
Resultat før skat	-14.021	-14.185
Skat af årets resultat	4.207	17.194
Årets resultat	-9.814	3.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.009
Disponeret fra overført resultat	-9.814	0
Disponeret i alt	-9.814	3.009

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>93.740</u>	<u>92.880</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.740</u>	<u>92.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.740</u>	<u>92.880</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.026	32.457
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.207</u>	<u>17.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.233</u>	<u>49.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.865</u>	<u>57.865</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.098</u>	<u>107.516</u>
	Aktiver i alt	<u>206.838</u>	<u>200.396</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-173	9.642
	Egenkapital i alt	<u>79.827</u>	<u>89.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	104.134	100.129
	Anden gæld	22.877	10.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.011</u>	<u>110.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.011</u>	<u>110.754</u>
	Passiver i alt	<u>206.838</u>	<u>200.396</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.232	3.841
	4.232	3.841
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	90.300	90.300
Aktie 5 til anskaffelsessum	0	525
Afgang i årets løb	0	-525
Kostpris 31. december 2016	90.300	90.300
Opskrivninger 1. januar 2016	2.580	1.720
Årets opskrivninger	860	860
Opskrivninger 31. december 2016	3.440	2.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	93.740	92.880
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.641	6.633
Årets overførte overskud eller underskud	-9.814	3.009
	-173	9.642
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS, CVR-nr. 21745685 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 135 t.kr</p>		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.